Het technische en economische
alternatief voor een stalen damwand
Een onderhoudsvrije en duurzame oplossing
3
Zeer duurzaam. Trisolock heeft een
levensduurverwachting van meer dan 50 jaar.
Milieuvriendelijke oplossing. Het product bevat

Dwarsdoorsnede
hoogte
(mm)
Wanddikte
(mm)
Weerstand
koppel
(cm4)
Intern
koppel
(kNm/m)
*Maximaal
toelaatbare
koppel
(kNm/m)
Trapezoid TL-270 / 3,5 270 150 3,5 2327 5,6 11,2
Wave TL-270 / 5,5 309 88 5,5 385 1,9 3,8
Trapezoid TL-270 / 5,5 270 150 5,5 3266 8,1 16,3
TL-537 / 5,5 608 88 5,5 382 1,9 3,8
TL-300 / 5,5 300 115 5,5 1842 7,0 14,1
TL-460 / 5,5 460 130 5,5 2527 7,6 15,8
TL-458 / 10,4 458 254 10,4 20718 33,9 67,8
TL-458 / 12,0 458 254 12,0 22534 37,1 74,2
TL-565 / 9,0 565 245 9,0 12768 22,9 45,8
TL-580 / 7,0 290 240 7,0 15429 27,0 54,0
TL-580 / 9,0 290 240 9,0 18739 32,2 64,3
TL-580 / 11,0 290 240 11,0 21851 37,6 75,3
TL-610 / 6,4 606 180 6,4 5325 13,0 25,9